

B. Maul Holding ApS

c/o Benedicte Maul, Taarbæk Strandvej 47 A, st., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 31 06 88 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Benedicte Kondrup Maul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Maul Holding ApS
c/o Benedicte Maul
Taarbæk Strandvej 47 A, st.
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 31 06 88 00
Hjemsted: Klampenborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benedicte Kondrup Maul

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Maul A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele og handel med aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -287 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.887 t.kr. mod 904 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-286.961	-34.426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-388.314	-31.003
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.000.000	0
Andre finansielle indtægter	804.513	1.355.671
Nedskrivning af finansielle aktiver	-34.782	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.098	-123.011
Resultat før skat	2.981.358	1.167.231
Skat af årets resultat	-94.622	-263.543
Årets resultat	2.886.736	903.688
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	590.000	865.000
Overføres til overført resultat	2.296.736	38.688
Disponeret i alt	2.886.736	903.688

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.768.678	11.130.231
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.768.678</u>	<u>11.130.231</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.519.000	3.569.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.212.639	1.719.651
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.731.639</u>	<u>5.288.651</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.500.317</u>	<u>16.418.882</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.392	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	402.279	600.893
Tilgodehavender i alt	<u>411.671</u>	<u>600.893</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.191.650	5.911.137
Værdipapirer i alt	<u>4.191.650</u>	<u>5.911.137</u>
Likvide beholdninger	3.325.201	1.311.353
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.928.522</u>	<u>7.823.383</u>
Aktiver i alt	<u>25.428.839</u>	<u>24.242.265</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.693.654	15.396.918
Foreslået udbytte for regnskabsåret	590.000	865.000
Egenkapital i alt	18.408.654	16.386.918
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.376.378	6.775.000
Deposita	254.000	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.630.378	6.775.000
Gæld til pengeinstitutter	0	3.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.101	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	543.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.201	0
Selskabsskat	323.089	526.183
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.178
Anden gæld	5.416	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.807	1.080.347
Gældsforpligtelser i alt	7.020.185	7.855.347
Passiver i alt	25.428.839	24.242.265

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020	4.191.650	5.731.639
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	769.002	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.674	18.799
Andre finansielle omkostninger	98.424	104.212
	113.098	123.011

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.376.378	0	6.376.378	6.376.377
Deposita	254.000	0	254.000	0
	6.630.378	0	6.630.378	6.376.377

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.